
Souhlas s používáním kontaktních údajů 

Subjekt údajů: 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………..………………………… 

Datum narození:  ………………………………………………………………..………………………… 

Adresa bydliště: ………………………………………………………………..………………………… 

Kontaktní údaje:  

Email/y: ………………………………………………………………..………………………… 

Tel. číslo/a: ………………………………………………………………..………………………… 

uděluje souhlas 

Správci osobních údajů: 

Název společenství: Společenství vlastníků Nárožní 2787/7a, Praha 5 

IČ:    02661535 

se sídlem:   Nárožní 2787/7a, 158 00 Praha 5 - Stodůlky 

s používáním svých výše uvedených kontaktních údajů v souvislosti se všemi úkony, které se týkají 

správy domu a pozemku. Tyto úkony zahrnují zejména, avšak nikoliv výhradně: 

a) doručování pozvánek na shromáždění, návrhů na rozhodnutí vlastníků mimo shromáždění, informace 

o výsledcích takových rozhodování, 

b) doručování předpisu záloh služeb a příspěvku na správu, vyúčtování služeb, vyřízení reklamací,  

c) doručování výzev směřujících ke splnění povinností vlastníka či uživatele bytu vůči SVJ,  

d) doručování oznámení o správě a užívání domu (např. oznámení o plánovaných revizích a opravách 

apod.), 

e) zřízení a správa uživatelského účtu na internetových stránkách SVJ. 

Subjekt údajů bere na vědomí, že správce zpracovává jeho osobní a kontaktní údaje pro účely ochrany svých 

oprávněných zájmů v souladu s právem EU (zejm. nařízením „GDPR“), zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, a dalšími právními předpisy.  

Subjekt údajů je oprávněn: 

- kdykoli odvolat svůj souhlas týkající se použití svých kontaktních údajů pro některý nebo některé z 

úkonů dle písmena a) až e) uvedených výše,     

- požadovat po Správci osobních údajů informaci, jaké osobní údaje jsou zpracovávány,  

- požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů,  

- vyžádat si přístup k osobním údajům a požádat o jejich aktualizaci nebo opravu, 

- požadovat výmaz takových osobních údajů, k nimiž Správce osobních údajů není oprávněn, 

- proti zpracování osobních údajů podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

 

 

 

 

V Praze dne ..............................     ............................................................ 
vlastnoruční podpis SUBJEKTU údajů 


